
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO 
Estado do Paraná 
 
 

Av. Antonio Brandão de Oliveira, 599 – Jataizinho – Paraná 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2015 
 

CONTRATO Nº. 002/2015 
 

DISPENSA POR LIMITE 002/2015 
 
LICITAÇÃO DISPENSADA: ARTIGO 24 – INCISO II DA LEI 8.666/93. 
 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO 

Av Antonio Brandão de Oliveira, 599 – 
Jataizinho – PR. 
 

CONTRATADA: BOEING & ROCHA Ltda. 
CPNJ 05.406.668/0001-57 
Rua XV de Novembro, 1284, Palmital, PR 
 

OBJETO: Prestação de serviços na manutenção do 
software de Controle Interno, suporte 
técnico e consultoria. 
 

VALOR TOTAL: R$ 3.120,00 (três mil, cento e vinte reais).
 

VIGÊNCIA: 10 meses. 
 

PERIODO: 30 de março a 31 de dezembro de 2015. 
 

DATA DA 
ASSINATURA: 

30 de março de 2015. 

 
 
 

-MAURÍLIO MARTIELHO- 
Presidente 


